

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۸ سپتمبر ۲۰۱۹

فرار "غنی احمدزی" از مناظره با "عبدالله عبدالمود"

درآمد: دیروز از بابت قطع برق امکان تعطیل ارسال گزارشاتم را نگاشتم، خوشبختانه با وضعیتی که اینک به وجود آمده و شرکت برق کابل، روزانه به نوبت برای تمام شهر یک ساعت برق می رساند، برایم این امکان به وجود آمده تا وسایلم را چارج شده در اختیار داشته باشم. می ماند مشکل ارسال آنها به پورتال، تلاش خواهم ورزید تا آن را هم به کمک دوستان حل نمایم. اگر نتوانستم معذورم بدارید.

سه شنبه - ۲۶ سنبله ۱۳۹۸ - کابل: یکی از مهمترین خبر های امروز قرار بود مناظره تا دوانسان بی آزر و دیده در "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" با یک دیگر باشد. اما به جای خبر مناظره، گریز "غنی احمدزی" در آخرین دقائق علی رغم تمام آمادگی های امنیتی که از طرف خودش گرفته شده بود، شخص "غنی احمدزی" به یک خبر مهم مبدل شد. در یادداشت امروز توجه شما را به همین رابطه جلب می نمایم:

۱- هرچند گریز "غنی احمدزی" را رسانه ها، به مثابه اهانت به خود و اهانت به حضار و مردم افغانستان اعلام داشتند و بدان بهانه "غنی احمدزی" را سنگ بار نموده، یکی وی را تعهد شکن نامید آن دیگری دروغگوی و متقلب و سومی ترسو و جیون آنهم در حدی که از یک بگیل بی هویت و کمسوادمانند "عبدالله عبدالمود" گریخته است، مگر به نظر من هیچ یک از آنها نخواستند توجه خود و دیگران را به علت و یا علل این گریز جیوانانه جلب نمایند.

۲- دلیل این فرار هر چه بوده باشد، یقیناً مسایل امنیتی نبود، چه گذشته از این که امنیت محل از ۲۴ ساعت قبل توسط نیروهای امنیتی شخص "غنی احمدزی" مصون ساخته شده بود و این که جلسه مناظره- بخوانید مصاحبه- تا آخر بدون کدام مشکل امنیتی ادامه یافت، شرکت "عبدالمود" در آن بیانگر آن است که مسأله ای در کار نبود و رنه نیروهای امنیتی ریاست جمهوری که امنیت جلسه را عهده دار بودند، می بایست باند "عبدالمود" را در جریان قرار می دادند.

۳- از آن جایی که "غنی احمدزی" خودش می داند که مردم می دانند که وی و خانواده اش چه جنایات و خیانت هائی را مرتکب شده اند، یقیناً عدم شرکت وی در این مناظره بدین خاطر نبوده که گویا "عبدالمود" فاشیزم و برتری طلبی وی را افشاء می نماید، بدین خاطر نبوده که "عبدالمود" دامن فساد خودش و خانواده اش از "روغنی" گرفته تا پسر و دخترش را بلند خواهد نمود، بدین علت هم نبوده که "عبدالمود" از شیوع و سلطه فساد اخلاقی در داخل ارگ پرده بر خواهد داشت، بدین خاطر هم نبوده که "عبدالمود" از اختلاس، سوءاستفاده، تعهد شکنی، سازش با بیگانگان و فروش بخش

هائی از خاک افغانستان به پاکستان، قرار داد مخفی وی با پاکستان و یا چه و چه ... پرده برداشته وی را "اوفروش، اوفروش" می ساخت. زیرا تمام اینهائی را که نگاشتم اولاً مردم می دانند و درثانی "غنی احمدزی" می دانست که "عبدالمود" در غیابش با راحتی بیشتر بر وی خواهد تاخت.

۴- می ماند مسأله اصلی که "غنی احمدزی" جهت اجتناب از افشای آن حاضر شد نام گریختگی و بگیل را بپذیرد اما در مناظره شرکت نوزد.

هموطنان گرامی!

تا جائی که از این دو اعجوبه و تجسم خیانت و ننگ بر می آید، "غنی احمدزی" کاری کرده است که از موارد بالا نیز زشت تر و خطرناکتر می باشد، رازی که افشای آن را "غنی احمدزی" به هیچ وجه نمی خواهد، حاضر می شود پیش روی نامش "بگیل" و "گریختگی" بنویسند، مگر آن راز افشاء نشود. همه باید از خود پرسیم که آن راز چیست؟؟

هموطنان گرامی!

حال که "غنی احمدزی" نمی خواهد آن راز افشاء شود می باید فشار مان را بر "عبدالمود" بیشتر بسازیم تا آن راز مگو را افشاء نماید.

مطالعه اعمال و کردار آنها می رساند که آنها به ده ها و صد ها خیانت و جنایت مرتکب شده اند که نمی خواهند به هیچ وجه افشاء شود بر ماست تافشار ما را بر آنها بیشتر سازیم تا وادار شوند بگویند که از چه هراس دارند!

سرکها ما را می طلبد!!